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 آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 

مسکن مصوب ۱۳۸۸ 

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق 

و مسکن  تولید عرضه  از  و حمایت  قانون ساماندهی  به  موادی 

مصوب 1388/12/02 از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 

دیر به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت 

نموده و تصرفات مالکانه وبلامعارض و بلامنازع متقاضیان در اجرای 

بند 2 از ماده یک قانون منجر به صدور رأی گردیده است لذا با توجه 

به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب از ماده 7 آئین نامه 

اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحديد 

حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد 

مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم 

حضور مانع انجام عمليات تحدید حدود نخواهد شد.

1-پلاک 2105/2828 آقای احمد عبداله زاده ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 244/77 متر مربع واقع در بردستان 

تحدید حدود 1400/11/05

ملک  اصل  به  نسبت  که  اشخاصی  میدارد  اعلام  بدینوسیله  لذا 

اعتراض دارند از تاريخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که 

نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ 

باید  روز  بیست  مدت  ظرف  حدود  تحدید  صورتمجلس  تنظیم 

اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر 

تسلیم نماید و ظرف یکماه از تاريخ تسليم اعتراض به ثبت دیر 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسليم نماید رسیدگی به 

اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود یدیهی است 

در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1400/10/08

شماره: 215 م الف

محمد رمضانی زاده_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

...........................................................................................

آگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 

عرضه مسکن مصوب 1388/12/02

بدین وسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به 

قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسکن و ماده 10 آئین 

نامه اجرایی آن آراء صادره از هیأت موضوع بند 2 ماده یک قانون 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط به متقاضیانی که در 

اجرای قانون فوق الذکر تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت 

اطلاع عموم آگهی می شود.

1-رأی شماره 1657 مورخ 1400/06/13 آقای حسین منصوری ششدانگ 

یکبابخانه قسمتی از پلاک 2105 واقع در بردستان

لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض 

دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت 

تنظیم  تاریخ  از  دارند  اعتراض  ارتفاق  حقوق  و  حدود  تحدید  به 

صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود 

را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند 

و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه 

در  است  بدیهی  بود  نوبت خواهد  از  خارج  دادگاه  در  اعتراضات 

صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1400/10/08

شماره: 216 م الف

محمد رمضانی زاده_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

...........................................................................................

به شرح  ملی 5299828624  به شماره  دارای  ناهید سلیمی  خانم 

این دادگاه درخواست گواهی  از  به کلاسه 1400/277  دادخواست 

حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفر سلیمی 

به شناسنامه 1734 در تاریخ 1392/12/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به شرح 

ذیل:

1-مریم سلیمی فرزند: صفر ش ملی: 5299612206 صادره از: دیلم ت 

ت: 1335 نسبت: فرزند

2-فاطمه سلیمی فرزند: صفر ش ملی: 5299619901 صادره از: دیلم ت 

ت: 1343 نسبت: فرزند

3-محسن سلیمی فرزند: صفر ش ملی: 5299628201 صادره از: دیلم 

ت ت: 1349 نسبت: فرزند

4-ناهید سلیمی فرزند: صفر ش ملی: 5299828624 صادره از: دیلم 

ت ت: 1350 نسبت: فرزند

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت 

آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 

او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

شماره: 161 م الف 

حسین اکبری- رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان دیلم 

 1400101467

 1400101468

 1400101469

علیرضا منصوریان سرمربی صنعت نفت در گفتگویی تلفنی که شب گذشته با 

برنامه فوتبال برتر داشت، به شدت نسبت به باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی 

تراکتور اعتراض کرد. منصوریان که فصل گذشته هدایت این تیم تبریزی را 

برعهده داشت، در هفته های ابتدایی از کار برکنار شد و با شکایت این مربی و 

دستیارانش، پنجره تبریزی ها بسته ولی پس از مدتی باز شد. او به انتقاد از 

کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال و نصیرزاده عضو هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبال پرداخت.

میثاقی  با محمدحسین  گفتگویی که شب گذشته  در  علیرضا منصوریان 

داشت، گفت: پنجره نقل و انتقالاتی تیم ها با شکایت بازیکن یا مربیان 

ایرانی و خارجی بسته می شود. آقای عزیزی خادم در برنامه فوتبال برتر گفتند 

بین بازیکن و مربی ایرانی و خارجی فرقی نمی گذاریم مگر خون خارجی ها 

رنگی است؟ هر تیمی که بدهکار است باید بدهی هایش را پرداخت کند. 

وی ادامه داد: رأی بسته شدن پنجره نقل و انتقالات توسط کمیته استیناف 

صادر شده است. باید ما نیز مانند سایر بازیکنان و مربیان خارجی حقوقمان 

را بگیریم. دو هفته قبل از بازی ما با تراکتور و بدون هیچ ادله و دلیل قانونی 

پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور باز شد که فهمیدم این کار را آقای کامرانی فر 

انجام داده است. از ایشان پرسیدم با چه دلیل قانونی این کار را انجام داده 

اید که هیچ ادله ای نیاوردند و گفتم باید از من و گروهم رضایت می گرفتید.

او گفت: آقای کامرانی فر گفتند من 2 ماه دیگر حقوق شما را می گیرم. نزد 

دوستان در کمیته انضباطی رفتم و گفتند پرونده شما را برده اند بالا! وقتی 

پیگیر شدم دیدم آقای کامرانی فر به صورت تلفنی این پنجره را باز کرده و از 

حقوق ما گذشته است! سوال من از آقای عزیزی خادم این است شما گفتید 

فرقی بین بازیکنان و مربیان خارجی نیست.

منصوریان ادامه داد: بازیکنی به نام حمزاوی آمد و پنجره تراکتور را بست. 

من 9 ماه زودتر از ایشان رأی لازم الاجرا داشتم. رأی من را اجرا نکردند و با 

یک تلفن پنجره را باز کردند. چطور ممکن است کمیته انضباطی و استیناف 

منصوریان یا کسی مانند من را 3 جلسه محروم می کنند ولی داخل کشور 

خودمان، برای رسیدن به حق خودمان هیچ توانایی نداریم. تراکتور به چه 

اجازه ای می تواند برای نیم فصل بازیکن بگیرد؟ من از آقای کامرانی فر می 

پرسم برای چه پنجره را باز کردید و آیا ضمانت گرفتید؟

به سمت هوشنگ  را  انتقادات  پیکان  نوک  نفت سپس  سرمربی صنعت 

نصیرزاده برد و از محمدحسین میثاقی مجری برنامه فوتبال برتر پرسید: 

»خواهش می کنم به من بگوید آقای نصیرزاده چه سمتی دارد؟« که میثاقی 

نیز در جواب گفت: »ایشان نماینده باشگاه در هیئت رئیسه سازمان لیگ 

است و در تراکتور مشاور مدیرعامل یا عضو هیئت مدیره است.«

سپس منصوریان صحبت هایش را اینگونه ادامه داد: آیا کسی می تواند دو 

سمت داشته باشد؟ اگر ایشان قرارداد ندارد، به چه عنوان از توان خودش در 

هیئت رئیسه سازمان لیگ استفاده می کند تا اعضای ارکان قضایی فدراسیون 

را تحت فشار بگذارد و در مورد مبلغ تخفیف قرارداد با دستیاران من تماس 

بگیرد؟ ایشان هفته قبل به عنوان یک آدم قانون مدار، با وکیل باشگاه استقلال 

بگو مگو می کند و می گوید من در باشگاه تراکتور سمتی ندارم!

او تماس  با دستیاران  آیا نصیرزاده  این سوال که  به  منصوریان در پاسخ 

گرفته تا از آنها تخفیف بگیرد، پاسخ داد: بله ایشان با محمد خرمگاه و سایر 

دستیاران تماس گرفته است که تخفیف بگیرد. سوال من این است که هفته 

قبل در برنامه فوتبال برتر و با تمام قدرت از قانونمداری و موضوعی صحبت 

می کرد که اگر یک مربی و بازیکن حقش را بخواهد، شکایت می کند و آن 

بازیکن گل گهر می بایست به حقش در زمینه مسائل مالی برسد.

او اظهار داشت: سوال من این است که آقای نصیرزاده آیا شما مدافع قوانین 

ارکان  گذاشتن  فشار  یا مشاور تحت  لیگ هستید  در سازمان  فدراسیون 

قضایی فدراسیون فوتبال و بگو مگوهایی که در پشت صحنه انجام می دهید 

و مشاوره هایی که به این باشگاه می دهید؟ ایشان باید یک سمت داشته 

باشد و به ایشان چه ربطی دارد که با دستیاران من تماس می گیرد و برای 

باشگاه تراکتور تخفیف می خواهد؟

تسنیم  با  گفت وگو  در  غریبی  کوروش 

با  فوتسال  گرفتن  فاصله  به  اشاره  با 

فوتبال اظهار داشت: متأسفانه در استان 

فوتبال  فاصله  پیش  سال ها  از  بوشهر 

افزایش  ناعادلانه  به صورت  فوتسال  و 

یافته به طوری که به رشته فوتبال اهمیت 

نگرش های  و  می شود  داده  بیشتری 

رشته  برای  ارزشمندتر  و  وسیع تری 

فوتبال نسبت به رشته فوتسال توسط 

برخی مسئولان دیده می شود.

وی با اشاره به نقش آفرینی ورزشکاران 

علیرضا  افزود:  ملی  تیم  در  رشته  این 

قوی  دروازه بان های  از  یکی  صمیمی 

که  است  فوتسال  رشته  در  استان  این 

نقش آفرینی  ملی  تیم  در  هم اکنون 

می کند اما به سبب کم توجهی به رشته 

باید معرفی نشده  فوتسال، آن طور که 

است.

استان   4 جزو  بوشهر  استان  فوتسال 

فعال در وضعیت کرونایی

استان  فوتسال  کرد:  اضافه  غریبی  

بوشهر در سال گذشته از 4 استانی بود 

که با وضعیت وخیم کرونایی در کشور 

در  را  خود  استانی  مسابقات  توانست 

رده بزرگسال و امید و جوانان برگزار کند.

با  بوشهر  استان  فوتسال  رئیس کمیته 

کلاس های  برگزاری  با  اینکه  به  اشاره 

دانش افزایی، از مربیان حمایت می شود 

مسابقات  در  امسال  کرد:  نشان  خاطر 

لیگ برتر فوتسال استان تاکنون موفق 

به برگزاری بازی میان 10 تیم به صورت 

سطح  اجرا  با  رفت  بازی  تک  دوره ای 

حرفه ای بالا شده ایم.

تیم مشیر  به حضور 2  اشاره  با  غریبی 

لیگ  در  عسلویه  بیدخون  و  دالکی 

بیان  گذشته،  سال  در  کشور  دو  دسته 

در  تیم   2 بوشهر  استان  فوتسال  کرد: 

مسابقات زیر گروه کشور داشته است که 

عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد 

اما از نظر مالی تأمین نشده و به همین 

سبب موفق به صعود نشدند.

تیم های  نقش آفرینی  بر  تأکید  با  وی 

حضور  و  کاکی  ستارگان  و  دشتی  فایز 

تیم بانوان در دسته اول، افزود: امسال 

نمایندگان  و  دالکی  مشیر  تیم  بازی  با 

استان بوشهر در لیگ زیر گروه کشور و 

نیز تیم بانوان در دسته اول و دوم و زیر 

گروه حتم داریم که موفقیت های بیشتر 

استان کسب خواهیم کرد چراکه  برای 

فوتسال  و مجموعه  تلاش همکاران  با 

استان زاویه نگاه به این رشته در استان 

در حال تغییر است.

باید  استان  فوتسال  موفقیت  برای 

هزینه کرد

رئیس کمیته فوتسال استان بوشهر بیان 

کرد: اگر برای فوتسال این استان هزینه 

شود، با وجود استعدادهای بی نظیر در 

لیگ  در  حضور  توانایی  بوشهر،  استان 

به  اشاره  با  غریبی  دارد.کوروش  برتر 

رایزنی  حال  در  پایه  رده های  در  اینکه 

پوشش  برای  سرمایه گذار  جذب  برای 

متأسفانه  کرد:  ابراز  هستیم،  مسابقات 

بوشهر هیچگونه  استان  فوتبال  هیئت 

اختصاص  فوتسال  حوزه  در  اعتباراتی 

نداده و اعتبار خاصی برای رشته فوتسال 

و  است  نشده  تعیین  بودجه کشور  در 

مسابقات  هزینه های  تأمین  راه  تنها 

از  البته استفاده  از ورودی تیم ها است 

حامی مالی و سرمایه گذار نیز راه موثر 

به  اما  است  مسابقات  پوشش  برای 

سبب شرایط اقتصادی تحقق این امر به 

طور کامل امکان پذیر نیست.

مشکلات مالی، فوتسال بوشهر را زمین گیر کرده است

بازگشت اسکوچیچ به ایران و حضور طارمی در لیست
خورشیدی می گوید که مهدی طارمی در 

اردوی تیم ملی حضور خواهد داشت.

، سرپرست تیم ملی در حاشیه برگزاری 

مراسم نمادین امروز در مرکز ملی فوتبال با 

خبرنگاران گفتگویی را انجام داد و با اظهار 

نظر درباره مسائل مختلف خبرساز شد.

طارمی  بازگشت  به  اشاره  با  خورشیدی 

به  آینده  اسکوچیچ هفته  که  کرد  اعلام 

ایران برمی گردد تا فهرست مورد نظر خود 

برای اردوی بهمن ماه تیم ملی را اعلام کند.

او همچنین به ماجرای مهدی مهدوی کیا 

نیز اشاره کرد و آن را سوءتفاهم خواند 

را  او  مهدوی کیا،  از  حمایت  اعلام  با  و 

»فرزند« ایران دانست.خورشیدی در ابتدای 

صحبت هایش درباره آخرین وضعیت تیم 

ملی اظهار داشت: سوم بهمن شروع اردو 

است و بازیکنان داخلی در اردو حضور پیدا 

می کنند و از چهارم بهمن هم که فیفادی 

شروع می شود بازیکنان لژیونر ما ملحق 

بهمن  تا 7  می شویم  آماده  و  می شوند 

اولین بازی را مقابل عراق برگزار کنیم.

آیا مهدی  این سوال که  به  او در پاسخ 

طارمی در اردوی بعد حضور دارد یا خیر، 

عنوان کرد: بله؛ انشاالله مساله حل شده 

اردو  در  طارمی  مهدی  حضور  شاهد  و 

درباره  ملی  تیم  بود.سرپرست  خواهیم 

گروه  داد:  توضیح  لژیونرها  مصدومیت 

پزشکی ما هر هفته راجع به مصدومیت 

بازیکنان را رصد و چک می کند. هم با خود 

بازیکنان در ارتباط هستند و هم با گروه 

ارتباط هستند. همه  پزشکی تیم ها در 

اینها ثبت می شود و پیگیر هستند. امیدوار 

هستیم برای شروع اردو مصدومی نداشته 

باشیم و بتوانیم تمام نفرات را در اختیار 

سرمربی داشته باشیم.

که  حواشی  خصوص  در  خورشیدی 

پیرامون مهدی مهدوی کیا برای شرکت در 

بازی تیم منتخب جهان و منتخب بازیکنان 

عرب، بیان کرد: من در مقامی نیستم که 

در رابطه با آقای مهدوی کیا صحبت کنم. 

حوزه کاری من تیم ملی فوتبال بزرگسالان 

است ولی چیزی که من از بحث آقا مهدی 

و  مسلمان  بچه  که  است  این  می دانم 

مذهبی و هیئتی است و همه این مسائل 

را می دانند. شاید سوءتفاهم بوده اما همه 

ما که مهدی را می شناسیم، می دانیم که 

از خود من  تدین  نظر  از  مهدی حداقل 

خیلی جلوتر است و اینها احتمال می تواند 

سوءتفاهم باشد وگرنه مهدی بچه ایران 

است و اصلا چنین مسائلی در قاموس 

مهدی نمی گنجد که چنین حرف هایی 

درباره او بزنند. بهرحال ما امید داریم که 

نسبت  مردم  و  رسانه  اهالی  دید  کمی 

به این مسئله واقع بینانه تر شود. شاید 

اما  باشد  گرفته  صورت  هم  اشتباهاتی 

قطعا عمد نیست و مهدی جزو کسانی 

است که مثل همه ما ایرانی ها و مردم 

جهان در رابطه با رژیم اشغالگر موضع دارد. 

حتی می بینیم فوتبالیست های مطرح در 

دنیا که اصلا ایرانی نیستند، اروپایی ها و 

فوتبالیست هایی که از ملیت های مختلف 

در اروپا بازی می کنند کار اسراییل را محکوم 

می کنند که کودک کشی و ... است. 

هم  مهدوی کیا  مهدی  قطعا  افزود:  وی 

فرزند ایران است و شخصی وجود ندارد که 

خودش را ایرانی بداند و موافق این عملکرد 

باشد. باید دیدمان را عوض کنیم و قطعا 

باز هم تکرار می کنم مهدی مهدوی کیا هم 

جزو مفاخر این فوتبال است که شاید تکرار 

نشدنی باشد و سالها طول بکشد تا کسی 

مثل مهدی مهدوی کیا دوباره به فوتبال ما 

بیاید، از نظر اخلاقی و بحث های ارزشی 

قرار  می دانیم که مهدی در چه سطحی 

دارد.

سرپرست تیم ملی در واکنش به تحویل 

برای  ملی  تیم  به  علیپور  علی  پاسپورت 

اطلاعی  گفت:  آینده  اردوی  در  حضور 

آقای  که  لیستی  اساس  از  ما  ندارم. 

اسکوچیچ به ما می دهند، نامه ریلیز به 

را  آنها  و  می زنیم  بازیکنان  های  باشگاه 

دعوت می کنیم. الان هنوز آقای اسکوچیچ 

به ایران نیامده اند و هفته آینده می آیند. 

باید ایشان لیست را به ما بدهند و ما 

ببینیم آقای علی علیپور هست یا خیر . من 

هم مثل شما بی اطلاع هستم و اولین بار 

است می شنوم. امیدواریم هر کسی حقش 

است دعوت شود و قطعا هم همینطور 

است.

خورشیدی با تاکید بر حل شدن مشکل 

البسه تیم ملی برای اردوهای بعدی، در این 

خصوص توضیح داد: با رایزنی های آقای 

عزیزی خادم که با تولیدی مجید و آقای 

ساعدی فر داشتند، مشکلات حل شده و 

تیم ملی از این لحاظ دغدغه ای ندارد. او 

در پایان در پاسخ به این سوال که آیا تیم 

ملی از این به بعد با لباس مجید در میادین 

حضور پیدا خواهد کرد، اظهار داشت: قرار 

باشد.  اینطور  بازی  چهار  برای  که  است 

واقعا آقای ساعدی فر به تیم کمک کردند و 

حاضر شدند در این شرایط کمک کنند. این 

چیزی است که از هر ایرانی انتظار می رود. 

آقای ساعدی فر هم در سال های گذشته 

همیشه حسن نیت خودش را ثابت کرده 

و اینجا هم آقای عزیزی خادم با ایشان 

صحبت کردند و از او خواستند که به تیم 

کمک کنند.

امروز  تمرین  در حاشیه  اصولی  احسان 

با  کشورمان  بانوان  فوتبال  ملی  تیم 

فوتبال،  فدراسیون  مسؤولان  حضور 

ریاست  بانوان  معاون  و  ورزش  وزارت 

جمهوری اظهار داشت: تیم ملی بانوان در 

رویدادی تاریخی برای اولین بار فرصت و 

افتخار حضور در جام ملت های آسیا را به 

دست آورد. امروز با حضور معاون محترم 

جمهوری،  ریاست  خانواده  و  زنان  امور 

معاون  مجلس،  نمایندگان  از  جمعی 

از  تعدادی  و  ورزش  وزارت  بانوان  امور 

اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 

این تیم  اردوی  از  برگزار کره و  مراسمی 

بازدید داشتیم. سرمربی و سرپرست تیم 

قرار  و  کردند  مطرح  نکاتی  بانوان  ملی 

این  تشویق  برای  حمایتی  فضایی  شد 

عزیزان مهیا شد. از حضور همه عزیزان 

در  می کنیم.وی  تشکر  تمرین  محل  در 

مورد مشکلات مربوط به قرارداد و لباس 

داد:  توضیح  کشورمان  فوتبال  داوران 

قرارداد مربوط به اسپانسر داوران از قبل 

با مجموعه نفت پارس بسته شده بود 

و این قرارداد تا پایان امسال اعتبار دارد. 

طبق گفت وگوهای انجام شده و توقعات 

ما عدد مربوط به این قرارداد خیلی مورد 

تایید و منصفانه نیست. گفت وگوهایی 

در  نهایی شد.  برخی مسائل  و  داشتیم 

مورد اقلام مربوط به لباس  و تجهیزات 

کار  از  بخشی  داریم.  انتظاراتی  داوران 

نهایی شده است.رئیس کمیته بازاریابی 

فدراسیون فوتبال در خصوص اینکه آیا 

برای انجام این اقدامات زمان از دست 

اکنون  قبلی  قرارداد  گفت:  است،  نرفته 

ساری و جاری است و طبق همان کارها 

را انجام می دهیم. مواد و بندهای قرارداد 

مشخص  طرف  دو  تعهدات  و  قبلی 

است. دنبال این هستیم صرف و صلاح 

فدراسیون مربوط به قرارداد را بالا ببریم و 

بابت این موضوع گفت وگوهای مفصلی 

انجام دادیم. مدت زیادی تا پایان سال 

قرارداد  در  ان شاءالله  و  نمانده  باقی 

جدیدی که با همین مجموعه خواهیم 

تا  اعمال خواهد شد  موارد  این  داشت 

ایرادات رفع شود.اصولی در مورد وضعیت 

بحرانی پدیده و اینکه این تیم با کسب 

دو امتیاز از 11 بازی ضعیف ترین تیم تاریخ 

لیگ برتر تا این مقطع از مسابقات است 

موضوع  این  خصوص  در  داد :  پاسخ 

صحبت  مفصل  مختلف  محل های  در 

کردم. ما هم نگران و ناراحت هستیم از 

هیچ کوششی برای خروج پدیده از این 

وضعیت فروگذار نخواهیم کرد. از پدیده 

حمایت کرده و همچنان حمایت خواهیم 

رسا  صدای  با  دوستان  چند  هر  کرد. 

گفته اند کمک ما را نمی خواهند اما خود را 

نسبت به تیم شهر و استان مان مسئول 

می دانیم. همچنان کمک خواهیم کرد در 

این مورد بحث زیاد شده امیدوارم نتایج 

را ببنیم. با هیچ تیمی مشکل نداریم و 

از ابتدا رویکردمان حمایت از پدیده بوده 

است و همچنان خواهد بود.وی در مورد 

حواشی حضور مهدی مهدوی کیا در دیدار 

تیم های منتخب اعراب و ستارگان جهان 

و حاشیه اخیر مربوط به محمد حسین 

هیات  در  داد:   توضیح  کنعانی زادگان 

کار  تقسیم  فوتبال  فدراسیون  رئیسه 

کرده ایم. حوزه کاری من مشخص است. 

در فوتسال و بحث بازاریابی در خدمت 

هستم و در مورد آنها توضیح می دهم 

اما طبق تقسیم کار انجام شده در مورد 

توضیح  دوستان  سایر  مسائلی  چنین 

فوتسال  کمیته  داد.رئیس  خواهند 

آخرین  خصوص  در  فوتبال  فدراسیون 

نظام الشریعه  محمد  قرارداد  وضعیت 

قرارداد  امسال  پایان  تا  کرد: وی  عنوان 

دارد. مکانیزمی را برای تمام انتخاب ها به 

ویژه در حوزه سرمربی ها طراحی کرده و 

باید برخی شاخص ها و مصادیق را احصا 

کنیم تا مصادیق هم در همین قالب قرار 

و  امتیازات  بیش ترین  فردی  بگیرد. هر 

به  را  باشد وی  داشته  را  شرایط تحقق 

رئیس فدراسیون ارائه خواهیم کرد. روال 

فدراسیون و اساسنامه هم به این شکل 

هیات  به  را  پیشنهاد  رئیس  که  است 

تصمیم گیری  آنجا  در  و  می آورد  رئیسه 

فوتسال  رویداد  مهم ترین  می شود.  

مسابقات زیر 19 سال کافا است که از 20 

تا 30 دی در قرقیزستان قطعی شد.

واکنش عضو هیات رئیسه فدراسیون به ماجرای مهدوی کیا، 
کنعانی زادگان و انتخاب سرمربی فوتسال

حمله شدید منصوریان به 

کامرانی فر و نصیرزاده

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی روزنامه نگاران استان بوشهر
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 

اول شرکت تعاونی روزنامه نگاران استان بوشهر در 

ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1400/11/3به آدرس: هتل 

برگزار  یک  شماره  معلم  خانه  ورزش،  خیابان  دلوار، 

می شود. 

از اعضا این تعاونی برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه دعوت بعمل می آید. 
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تذكر 1: در صورتی که حضور عضوی در مجمع ممکن نباشد، 

می تواند نماینده ای جهت اعمال رای در مجمع تعیین 

نماینده، در این صورت هر عضو می تواند وکالت 3 عضو و 

هر غیر عضو تنها وکالت یک عضو را تقبل نماید. 

تا یک  بازرسی تعاونی  افراد داوطلب عضویت در  تذكر2: 

هفته پس از انتشار آگهی می توانند با در دست داشتن کپی 
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یا حکم کارگزینی به دفتر شرکت تعاونی خیابان مطهری، سه 

راه بازرگانی، ساختمان شفا، طبقه 4، واحد 13 مراجعه نمایند.
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